
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2020 nr 4 październik-grudzień 2020

poz. 247-309
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Atari Fan : magazine for all Atari fans / [Piotr „Kroll” Mietniowski editor in chief]. - English edition. - 2020, nr. 1–. - Łódź : Adam
Zalepa, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5031 = Atari Fan (English edition)
9911715533705606 2020/247

005(05) Zarządzanie. Biurowość

European Journal of Management and Social Science : EJMSS / Instytut Maxa Webera ; [redaktor naczelny Jerzy Tutaj]. - Vol. 1,
1 (2020)–. - Wrocław : Indygo Zahir Media, 2020–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, angielski.
ISSN 2719-518X : zł 18,90
9911714289505606 2020/248

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Fakty po Mitach / [redaktor naczelny J. Dariusz Cychol]. - 2020, nr 1 (18/24 września)- = nr 1–. - Brwinów : „Mediator” - Jan
Dariusz Cychol, 2020–. - 35 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Fakty i Mity = ISSN 1509-460X.
ISSN 2719-5309
9911710783505606 2020/249

Hula Kultura : miesięcznik kulturalny Kutnowskiego Domu Kultury. - 2020, nr 1 (paźdz.)–. - Kutno : Kutnowski Dom Kultury,
2020–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6380
9911710785005606 2020/250

Młody Obywatel : lubuski magazyn społeczno-kulturalny / [Mariusz Sobkowiak red. naczelny]. - 2020, nr 1–. - Gorzów Wielko-
polski : Stowarzyszenie na Rzecz Innowacji Społecznych NOVUM, 2020–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5058
9911570663405606 2020/251

Obserwator Łódzki : miesięcznik społeczno-kulturalny / [redaktor naczelny Zbigniew Pacura]. - 2020, nr 1 (wrzes.)–. - [Łódź] :
Fundacja Wspierania Kultury Polskiej im. Stanisława Sielańskiego, 2020–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-597X
9911715861005606 2020/252

2



Poz. 253-262

Pegazy Zarazy : kryzysowa gazeta domowa mieszkańców Małko oraz ich przyjaciół / [redaktor naczelna Maria Sztark]. - 2020,
nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Szczecin : Małko Dom, 2020–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6232
9911570658605606 2020/253

Senior BB. - 2019, nr 2 (paźdz.)–. - [Bielsko-Biała] : [Art-Format], 2019–. - 39 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Pierwszy numer ukazał się jako wkładka do czasopisma Bielski Rynek.
ISSN 2719-5716
9911561554005606 2020/254

Szin Zin : szabatowy slow life / [redaktor naczelny Aleksander Rozengaus]. - 2020, nr 1 (jesień)–. - [Warszawa] : Fundacja Hillel
Polska, 2020–. - 25 cm.

Trzy razy w roku. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5988
9911714504205606 2020/255

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Ciekawostki z Białej Piskiej : miesięcznik społeczno-informacyjny / [redaktor naczelny Marek Grabowski]. - Marzec 2020–. -
Biała Piska : [Marek Grabowski], 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6399 : bezpłatnie
9911715861705606 2020/256

Echo Powiatu Bełchatowskiego : biuletyn / [Starostwo Powiatowe w Bełchatowie ; Agnieszka Zawodzińska redaktor naczelny].
- 2020, nr 1- = nr 72–. - Bełchatów : Starostwo Powiatowe, 2020–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Echo = ISSN 2080-1831.
ISSN 2719-6879 = Echo Powiatu Bełchatowskiego (2020) : bezpłatnie
9911731766305606 2020/257

Echo Średzkie : Kostomłoty, Malczyce, Miękinia, Środa Śląska, Udanin / [redaktor naczelna Angelika Harom]. - 2020, nr 1 (4
września)- = nr 1–. - Ząbkowice Śląskie : Nowy Koncept, 2020–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: EMka.news = ISSN 2719-7557.
ISSN 2719-7567
9911721510805606 2020/258

Emeryk : społeczny biuletyn informacyjny. - R. 1, nr 1 (lip. 2020)–. - Rudki : Lokalna Inicjatywa Społeczna „Razem Możemy
Więcej”, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3535
9911710791105606 2020/259

Głos Wesołej : biuletyn informacyjny dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy / [redaktor naczelny Magdalena Ostapiuk]. - 2020, nr 1
(lip.)–. - Warszawa : Dzielnica Wesoła m. st. Warszawy, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5929 : bezpłatnie
9911566565705606 2020/260

Głos z Gminy Bodzentyn : biuletyn informacyjny miasta i gminy Bodzentyn / [redaktor naczelny Dagmara Zagórska]. - 2020,
nr 1/2–. - Bodzentyn : Miasto i Gmina Bodzentyn, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Głos z Bodzentyna = ISSN 2450-0917.
ISSN 2719-3012 : bezpłatnie
9911560064805606 2020/261

Informator Gminy Olkusz : informator Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu / [redaktor naczelny Michał Latos]. - 2019, nr 1–. -
Olkusz : Urząd Miasta i Gminy, 2019–. - 39 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Kwartalnik Gminy Olkusz = ISSN 2450-2251.
9911714503205606 2020/262

3



Poz. 263-272

Nowiny z Gminy Zgorzelec : biuletyn informacyjny : Białogórze, Gozdanin, Gronów [ ...] / [redaktor naczelny Marek Wolanin].
- 2020, nr 1 (wrzes.)–. - Zgorzelec : Gmina Zgorzelec, 2020–. - 33 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Nowiny z Gminy = ISSN 2450-4750.
ISSN 2719-5686
9911714501405606 2020/263

Pomyśle Flesz : Dębno, Mieszkowice, Boleszkowice : bezpłatny miesięcznik informacyjny / [redaktor naczelny Bartosz Gajewski].
- R. 2, nr 15 (lip. 2015)–. - [Kostrzyn nad Odrą] : MediaZachód, 2015–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Przegląd Dębnowski = ISSN 2719-7093.
ISSN 2719-7085 : bezpłatnie
9911723878405606 2020/264

W Metropolii : magazyn informacyjny Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii / [redaktor naczelna Martyna Starc-Jażdżyk]. -
2020, nr 1 (wrzes./paźdz.)–. - Katowice : Urząd Metropolitalny Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 2020–. - 31 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-6224
9911570664805606 2020/265

Wieści Gmina Głusk : Abramowice Prywatne, Abramowice Kościelne, Ćmiłów [...] / [redaktor naczelny Krzysztof Załuski] -
2019, nr 35 (paźdz.)- . - [Lublin] : Wydawnictwo Czarny Pies, 2019–. - 43 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Teraz Gmina Głusk.
ISSN 2719-6003 : bezpłatnie
9911573001805606 2020/266

Witnicki Flesz : bezpłatny miesięcznik informacyjny / [redaktor naczelny Bartosz Gajewski]. - 2015, nr 1 (luty)–. - [Kostrzyn nad
Odrą] : MediaZachód, 2015–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-7077 : bezpłatnie
9911723868605606 2020/267

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

Edukacja Najmłodszych : uczę się czytać i pisać / [Iwona Wasiluk redaktor naczelna]. - 2018, nr 1–. - Białystok : Wydawnictwo
Impuls, 2018–. - 21 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1464 : zł 9,95
9910867205705606 2020/268

Lego Ekplorer / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3713 = Lego Explorer (Wyd. polskie) : zł 12,99
9911563317205606 2020/269

Lego Ninjago Legacy. Komiks / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4965 : zł 19,99
9911570655805606 2020/270

Peppa Pig. - 2020, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3373 = Peppa Pig (Magyar kiad.)
9911710791505606 2020/271

Playmobil Novelmore / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2020–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3861 = Playmobil Novelmore (Wrocław) : zł 12,99
9911570657005606 2020/272

4



Poz. 273-280

Pokémon : trenuj ze mną! / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o.,
2020–. - 28 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-0616 = Pokémon (Warszawa. 2020) : zł 12,99
9911571962305606 2020/273

Staś : miesięcznik dla najmłodszych / [Agnieszka Socha red. naczelny]. - 2020, 1 (paźdz.)–. - Kraków : Grupa Fr3 Sp. z o.o., 2020–.
- 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5570 : zł 8
9911570729405606 2020/274

070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

Cieszyńskie na Obcasach : bezpłatny magazyn dla kobiet / [Roma Rojowska redaktor naczelna]. - Nr 1–. - Cieszyn : Stowarzy-
szenie „Klub Kobiet Kreatywnych”, [2016]-. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6933
9911730353105606 2020/275

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

Philosophical Discourses : prace naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie
/ [Ryszard Miszczyński redaktor naczelny]. - T. 1 (2019)–. - Częstochowa : Wydawnictwo Uniwersytetu Humanistyczno-Przy-
rodniczego im. Jana Długosza, 2019–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Streszczenia w języku polskim i angielskim. - Poprzednio: Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-
-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Filozofia = ISSN 2719-6402

ISSN 2658-1221
9911573183305606 2020/276

Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Filozofia / [Ryszard
Miszczyński redaktor naczelny]. - T. 15 (2008). - Częstochowa : Wydawnictwo Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego
im. Jana Długosza, 2018. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tekst, streszczenia w języku polskim i angielskim. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza
w Częstochowie. Filozofia = ISSN 2080-2005. - Cd.: Philosophical Discourses = ISSN 2658-1221.

ISSN 2719-6402
9911573183705606 2020/277

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Biuletyn Wspólnoty Modlitwy za Kapłanów. - 2019, 1–. - Warszawa : Fundacja im. O. Damiana de Veuster, 2019–. - 21 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5597 : bezpłatnie
9911559158505606 2020/278

Dobry Zwiastun / [redaktor naczelny Krzysztof Cyganik] - 2020, nr 1- = nr 1–. - Kraków : Wydawnictwo „TA i TA”, 2020–. -
35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
9911721511305606 2020/279

Nasza Jedlnia : miesięcznik Parafii św. Mikołaja i Stowarzyszenia Jedlnia / [Danuta Szegda-Pestka redaktor naczelna]. - 2020,
nr 1/2 (stycz./luty)- = nr 156/157–. - Jedlnia : Parafia św. Mikołaja : Stowarzyszenie Jedlnia, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Nasza Jedlnia i Miejscowości Okoliczne = ISSN 2545-3904.
ISSN 2719-6143
9911714505005606 2020/280

5



Poz. 281-287

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

European Journal of Management and Social Science zob. poz. 2020/248

Młody Almanach : ja, Polska, Europa, Świat - 2040 / redaktor Jacek Żakowski. - 2020/2021–. - Warszawa : Fundacja Collegium
Civitas, 2020–. - 23 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-5953
9911566412805606 2020/281

311+314(05) Statystyka. Demografia

Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego w ... r. / Urząd Statystyczny we Wrocławiu = Demographic Situation
of Dolnośląskie Voivodship in ... / Statistical Office in Wrocław - 2017–. - Wrocław : Urząd Statystyczny, 2018–. - 27 cm. - (Analizy
Statystyczne = Statistical Analysis)

Rocznik. - Tekst równoległy w języku polskim i angielskim. - Poprzedno: Ludność, Ruch Naturalny i Migracje w Województwie
Dolnośląskim = ISSN 2080-7260.

ISSN 2719-6259 = Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego (Druk) : zł 25
9911571311205606 2020/282

Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego w ... r. / Urząd Statystyczny w Zielonej Górze = Demographic Situation
of Lubuskie Voivodship in ... / Statistical Office in Zielona Góra. - 2017–. - Zielona Góra : Urząd Statystyczny, 2018–. - 27 cm. -
(Analizy Statystyczne = Statistical Analyses)

Rocznik. - Tekst równoległy w języku polskim i angielskim. - Poprzednio: Ludność, Ruch Naturalny i Migracje w Województwie
Lubuskim = ISSN 1895-1708.

ISSN 2545-1294 : zł 16,00
9910484061205606 2020/283

Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego w ... r. / Urząd Statystyczny w Warszawie = Demographic Situation of
Mazowieckie Voivodship in.../ Statistical Office in Warszawa. - 2019–. - Warszawa : Zakład Wydawnictw Statystycznych, 2020–.
- 27 cm. - (Analizy Statystyczne = Statistical Analyses)

Rocznik. - Tekst równoległy w języku polskim i angielskim. - Poprzednio: Ludność, Ruch Naturalny i Migracje w Województwie
Mazowieckim = ISSN 1643-5818.

ISSN 2658-1949 = Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego : zł 18
9911571960105606 2020/284

Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego w ... r. / Urząd Statystyczny w Gdańsku = Demographic Situation of
the Pomorskie Voivodship in ... / Statistical Office in Gdańsk. - 2017–. - Gdańsk : Urząd Statystyczny, 2018–. - 27 cm. - (Analizy
Statystyczne = Statistical Analyses)

Rocznik. - Tekst równoległy w języku polskim i angielskim. - Poprzednio: Ludność, Ruch Naturalny i Migracje w Województwie
Pomorskim = ISSN 1896-3234.

ISSN 2545-1391 : zł 20,00
9910133252905606 2020/285

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Nauki Ekonomiczne = Economic Sciences : [półrocznik Wydziału Nauk Ekonomicznych i Informatyki] / [redaktor naczelny
prof. dr hab. Jacek Grzywacz]. - T. 31 (2020)–. - Płock : Wydawnictwo Naukowe Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku,
2020–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia w języku angielskim, polskim. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-
dowej w Płocku. Nauki Ekonomiczne = ISSN 1644-888X.

ISSN 2719-4175 = Nauki Ekonomiczne (Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku. Druk)
9911560056505606 2020/286

Przetargowa.pl : społeczność praktyków zamówień publicznych. - 2020, nr 1 (wrzes./paźdz.)–. - Poznań : Open Nexus Sp. z o.o.,
2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5899 = Przetargowa.pl (Druk)
9911715861405606 2020/287

6



Poz. 288-295

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi / [redakcja dr Andrzej Stopczyński]. - Nr 1–.
- Łódź : Instytut Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych, 2020–. - 25 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5910
9911566461905606 2020/288

338.48(05) Turystyka

Chełmskie Pagóry i Równiny : informator : turystyka, rekreacja, kultura. - 2020, nr 1–. - [Chełm] : [Urząd Gminy], 2020- - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-602X
9911571964005606 2020/289

Pilipili Travel Buddy / [redaktor naczelny Dawid Bartosik]. - 2020, nr 1 (wrzes.)–. - Gdańsk : Pili Pili Media Sp. z o.o., 2020–. -
27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4779 : zł 8,99
9911563761605606 2020/290

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Orzecznictwo - Zamówienia Publiczne : wybrane orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej oraz sądów okręgowych / Krajowa
Izba Odwoławcza. - R. 1, nr 1 (2020)–. - Warszawa : Urząd Zamówień Publicznych, 2020–. - 24 cm.

Trzy razy w roku. - Poprzednio: Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie = ISSN 1731-7207.
ISSN 2719-566X
9911572623205606 2020/291

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Zeszyty Naukowe Pro Publico Bono = Pro Publico Bono Scientific Papers / [Szkoła Główna Służby Pożarniczej ; prof. dr hab.
inż. Bernard Wiśniewski redaktor naczelny]. - 2020, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Szkoła Główna Służby Pożarniczej, 2020–. -
24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia w języku angielskim, polskim. - Poprzednio: Zeszyty Studenckie Pro Publico Bono = ISSN
2544-2481.

ISSN 2719-3403
9911727567405606 2020/292

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym : czasopismo dedykowane dla pracowników placówek sprawu-
jących opiekę nad dziećmi do trzeciego roku życia / [redaktor naczelny Robert Wilczek]. - 2020, nr 1–. - Kobyłka : Wydawnictwo
Rozwój, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6216
9911571953705606 2020/293

Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska : magazyn dla nauczycieli WF, trenerów i instruktorów sportu / [redaktor naczelny
Anna Gadzińska-Kryjak]. - 2019, nr 1 (I/II)–. - Poznań : Grupa Wydawnicza Semantika, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną = ISSN 2544-2848.
ISSN 2657-4268
9910321185705606 2020/294

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Magazyn Drzewo Franciszka : człowiek, ekologia, rozwój / [redaktor naczelny dr Dariusz Grzybek]. - 2020, nr 1–. - Kórnik :
Fundacja Zakłady Kórnickie, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6046
9911570660905606 2020/295

7



Poz. 296-303

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Plant and Fungal Systematics / W. Szafer Institute of Botany. Polish Academy of Sciences ; [editors in chief Adam Flakus, Jolanta
Miądlikowska]. - Vol. 63, iss. 1/2 (2018)–. - Kraków : W. Szafer Institue of Botany. Polish Academy of Sciences, 2018–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Polish Botanical Journal = ISSN 1641-8190.
ISSN 2544-7459
9911326363105606 2020/296

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Dbaj o Wzrok : ogólnopolski magazyn na temat wzroku / [redaktor naczelna Justyna Nater]. - 2020, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. -
[Dębogórze] : Dbaj o Wzrok - Justyna Nater, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5325
9911570662205606 2020/297

62(05) Technika

InfoProdukt. AGD Duże : sprzęt wolnostojący i do zabudowy. - 2020, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : InfoMarket Sp. z o.o., 2020–. -
29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: InfoMarket. AGD, RTV, IT, Foto, Light = ISSN 2083-9030.
zł 2,99
9911566288205606 2020/298

InfoProdukt. Narzędzia : warsztat, budowa, ogród. - 2020, nr 1 (luty)–. - Warszawa : InfoMarket Sp. z o.o., 2020–. - 29 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: InfoMarket.
ISSN 2719-7301 : zł 2,99
9911566920905606 2020/299

63(05) Rolnictwo

Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew : dane za ... rok : dane z województw: lubelskiego, łódzkiego,
małopolskiego, mazowieckiego, podkarpackiego, podlaskiego, świętokrzyskiego / Polska Federacja Hodowców Bydła i Produ-
centów Mleka. - 2018–. - Parzniew : Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka. Region Oceny Parzniew, 2019–. -
30 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Ocena Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew = ISSN 2719-6208.
ISSN 2719-6097
9911569951205606 2020/300

Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań : województwa dolnośląskie, lubuskie, opolskie, śląskie, wiel-
kopolskie / Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka. - 2019–. - Poznań : Polska Federacja Hodowców Bydła
i Producentów Mleka. Region Oceny Poznań, 2020–. - 30 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Wyniki Prac Hodowlanych Województwa Dolnośląskie, Lubuskie, Opolskie, Śląskie, Wielkopolskie =
ISSN 1732-5404.

ISSN 2719-5791
9911569247205606 2020/301

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Pets World : kwartalnik miłośników zwierząt / [redaktor naczelna Sara Przytulska]. - 2020, nr 1 (wrzes./list.)–. - Brzoza : P.W.
Hobby Piotr Matuszewski, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5198 = Pest World (Brzoza)
9911570659805606 2020/302

646.7(05) Kosmetyka

Beauty Ekspert / [redaktor naczelna Marta Cieplak]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska S. A., 2020–. - 29 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2614 : zł 19,99
9911710793505606 2020/303

8



Poz. 304-309

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

78(05) Muzyka

Kurier Chopinowski = Chopin Courier / Narodowy Instytut Fryderyka Chopina ; [redaktor naczelna Ewa Bogula]. - 2020, nr 1
(1 X)–. - Warszawa : Narodowy Instytut Fryderyka Chopina, 2020–. - 33 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Goniec Chopinowski = ISSN 2450-2723.
ISSN 2719-6186 : bezpłatnie
9911715543105606 2020/304

791/792(05) Film. Teatr

Studia Teatralne Europy Środkowo-Wschodniej = Theatre Studies of Central and Eastern Europe / Wydział Lingwistyki
Stosowanej. Uniwersytet Warszawski. Katedra Studiów Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej. Pracownia Badań
nad Teatrem i Dramatem w Europie Środkowo-Wschodniej ; [redaktor naczelny dr hab. Andriej Moskwin]. - 1 (2020)–. -
Warszawa : Pracownia Badań nad Teatrem i Dramatem w Europie Środkowo-Wschodniej, 2020–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia w języku polskim, angielskim, rosyjskim.
ISSN 2719-6372
9911727567505606 2020/305

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Exploromania : Polish caving team. - List. 2019–. - Brzeszcze : [wydawca nieznany], 2019–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6178
9911714504705606 2020/306

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

ReWiry / [Jerzy Beniamin Zimny redaktor naczelny]. - R. 1, nr 1 (stycz./czerw. 2020)- = nr 1–. - Poznań : Związek Literatów
Polskich. Oddział w Poznaniu, 2020–. - 23 cm.

Półrocznik.
ISSN 2719-6321 = ReWiry (Poznań) : bezpłatnie
9911573182105606 2020/307

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Nasze Strony : biuletyn Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Prabuty-Riesenburg / [Piotr Pilewski redaktor naczelny]. -
2020, nr 1–. - Prabuty : Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Prabuty-Riesenburg, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5694
9911559156705606 2020/308

Niepodległa : patriotyczna gazeta Rzeczypospolitej Polskiej : [patriotyczna gazeta Związku Piłsudczyków Rzeczypospolitej
Polskiej (Wielkopolska-Opole)] / [redaktor naczelny Barbara Jarmuszewska]. - 2020, nr 1 (maj)- = nr 1–. - Namysłów : AVATO
Studio Graficzne, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3438
9911560063905606 2020/309

9



INDEKS TYTUŁOWY

Atari Fan 247

Beauty Ekspert 303
Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym 293
Biuletyn Wspólnoty Modlitwy za Kapłanów 278

Chełmskie Pagóry i Równiny 289
Ciekawostki z Białej Piskiej 256
Cieszyńskie na Obcasach 275

Dbaj o Wzrok 297
Dobry Zwiastun 279

Echo Powiatu Bełchatowskiego 257
Echo Średzkie 258
Edukacja Najmłodszych 268
Emeryk 259
European Journal of Management and Social Science 248
Exploromania 306

Fakty po Mitach 249

Głos Wesołej 260
Głos z Gminy Bodzentyn 261

Hula Kultura 250

InfoProdukt. AGD Duże 298
InfoProdukt. Narzędzia 299
Informator Gminy Olkusz 262

Kurier Chopinowski 304

Lego Ekplorer 269
Lego Ninjago Legacy. Komiks 270

Magazyn Drzewo Franciszka 295
Młody Almanach 281
Młody Obywatel 251

Nasza Jedlnia 280
Nasze Strony 308
Nauki Ekonomiczne 286
Niepodległa 309
Nowiny z Gminy Zgorzelec 263

Obserwator Łódzki 252
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew 300
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań 301
Orzecznictwo - Zamówienia Publiczne 291

Pegazy Zarazy 253
Peppa Pig 271
Pets World 302
Philosophical Discourses 276
Pilipili Travel Buddy 290
Plant and Fungal Systematics 296
Playmobil Novelmore 272
Pokémon 273
Pomyśle Flesz 264
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Filozofia 277
Przetargowa.pl 287

ReWiry 307

Senior BB 254
Staś 274
Studia Teatralne Europy Środkowo-Wschodniej 305
Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego 282
Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego 283
Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego 284
Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego 285

10



Szin Indeks tytułowy Zeszyty

Szin Zin 255

W Metropolii 265
Wieści Gmina Głusk 266
Witnicki Flesz 267
Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska 294

Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 288
Zeszyty Naukowe Pro Publico Bono 292,

11



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Aglomeracja górnośląska
W Metropolii 265

Artykuły gospodarstwa domowego
InfoProdukt. AGD Duże 298

Atari (komputer)
Atari Fan 247

Banki
Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 288

Bezpieczeństwo
Zeszyty Naukowe Pro Publico Bono 292

Biała Piska (woj. warmińsko-mazurskie, pow. piski, gm. Biała Piska ; okolice)
Ciekawostki z Białej Piskiej 256

Bodzentyn (woj. świętokrzyskie, pow. kielecki, gm. Bodzentyn ; okolice)
Głos z Gminy Bodzentyn 261

Bydło domowe
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew 300
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań 301

Chełm (woj. lubelskie ; okolice)
Chełmskie Pagóry i Równiny 289

Czasopismo biologiczne
Plant and Fungal Systematics 296

Czasopismo dla dzieci
Edukacja Najmłodszych 268
Lego Ekplorer 269
Lego Ninjago Legacy. Komiks 270
Peppa Pig 271
Playmobil Novelmore 272
Pokémon 273
Staś 274

Czasopismo dla kobiet
Beauty Ekspert 303
Cieszyńskie na Obcasach 275

Czasopismo dla młodzieży
Młody Obywatel 251

Czasopismo ekologiczne
Magazyn Drzewo Franciszka 295

Czasopismo ekonomiczne
European Journal of Management and Social Science 248
Nauki Ekonomiczne 286
Przetargowa.pl 287
Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 288

Czasopismo fachowe
Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym 293
Przetargowa.pl 287
Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska 294

Czasopismo filozoficzne
Philosophical Discourses 276
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Filozofia 277

Czasopismo historyczne
Nasze Strony 308
Niepodległa 309

Czasopismo katolickie
Biuletyn Wspólnoty Modlitwy za Kapłanów 278
Dobry Zwiastun 279
Nasza Jedlnia 280
Staś 274

Czasopismo komputerowe
Atari Fan 247

Czasopismo literackie
ReWiry 307

Czasopismo muzyczne
Kurier Chopinowski 304

12



Czasopismo naukowe Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo naukowe
European Journal of Management and Social Science 248
Nauki Ekonomiczne 286
Philosophical Discourses 276
Plant and Fungal Systematics 296
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Filozofia 277
Studia Teatralne Europy Środkowo-Wschodniej 305
Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 288
Zeszyty Naukowe Pro Publico Bono 292, 292

Czasopismo parafialne
Nasza Jedlnia 280

Czasopismo pedagogiczne
Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym 293
Edukacja Najmłodszych 268
Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska 294

Czasopismo polskie
Atari Fan 247
Beauty Ekspert 303
Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym 293
Biuletyn Wspólnoty Modlitwy za Kapłanów 278
Chełmskie Pagóry i Równiny 289
Ciekawostki z Białej Piskiej 256
Cieszyńskie na Obcasach 275
Dbaj o Wzrok 297
Dobry Zwiastun 279
Echo Powiatu Bełchatowskiego 257
Echo Średzkie 258
Edukacja Najmłodszych 268
Emeryk 259
European Journal of Management and Social Science 248
Exploromania 306
Fakty po Mitach 249
Głos Wesołej 260
Głos z Gminy Bodzentyn 261
Hula Kultura 250
InfoProdukt. AGD Duże 298
InfoProdukt. Narzędzia 299
Informator Gminy Olkusz 262
Kurier Chopinowski 304
Lego Ekplorer 269
Lego Ninjago Legacy. Komiks 270
Magazyn Drzewo Franciszka 295
Młody Almanach 281
Młody Obywatel 251
Nasza Jedlnia 280
Nasze Strony 308
Nauki Ekonomiczne 286
Niepodległa 309
Nowiny z Gminy Zgorzelec 263
Obserwator Łódzki 252
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew 300
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań 301
Orzecznictwo - Zamówienia Publiczne 291
Pegazy Zarazy 253
Peppa Pig 271
Pets World 302
Philosophical Discourses 276
Pilipili Travel Buddy 290
Plant and Fungal Systematics 296
Playmobil Novelmore 272
Pokémon 273
Pomyśle Flesz 264
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Filozofia 277
Przetargowa.pl 287
ReWiry 307
Senior BB 254
Staś 274
Studia Teatralne Europy Środkowo-Wschodniej 305
Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego 282
Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego 283

13



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Edukacja prozdrowotna

Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego 284
Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego 285
Szin Zin 255
W Metropolii 265
Wieści Gmina Głusk 266
Witnicki Flesz 267
Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska 294
Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 288

Czasopismo poradnikowe
Beauty Ekspert 303
Dbaj o Wzrok 297
InfoProdukt. AGD Duże 298
InfoProdukt. Narzędzia 299
Pets World 302

Czasopismo prawnicze
Orzecznictwo - Zamówienia Publiczne 291

Czasopismo regionalno-lokalne
Ciekawostki z Białej Piskiej 256
Echo Powiatu Bełchatowskiego 257
Echo Średzkie 258
Emeryk 259
Głos Wesołej 260
Głos z Gminy Bodzentyn 261
Informator Gminy Olkusz 262
Nowiny z Gminy Zgorzelec 263
Pomyśle Flesz 264
W Metropolii 265
Wieści Gmina Głusk 266
Witnicki Flesz 267

Czasopismo religijne
Staś 274

Czasopismo rolnicze
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew 300
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań 301

Czasopismo społeczno-kulturalne
Cieszyńskie na Obcasach 275
Hula Kultura 250
Młody Obywatel 251
Nasze Strony 308
Obserwator Łódzki 252
Pegazy Zarazy 253
Senior BB 254
Szin Zin 255

Czasopismo społeczno-polityczne
Fakty po Mitach 249
Młody Almanach 281
Niepodległa 309

Czasopismo sportowe
Exploromania 306

Czasopismo teatralne
Studia Teatralne Europy Środkowo-Wschodniej 305

Czasopismo turystyczne
Chełmskie Pagóry i Równiny 289
Pilipili Travel Buddy 290

Czasopismo żydowskie
Szin Zin 255

Dane statystyczne
Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego 282
Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego 283
Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego 284
Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego 285

Demografia
Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego 282
Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego 283
Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego 284
Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego 285

Dębno (woj. zachodniopomorskie, pow. myśliborski, gm. Dębno ; okolice)
Pomyśle Flesz 264

Edukacja prozdrowotna
Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska 294

14



Europa Środkowo-Wschodnia Indeks przedmiotowy Prabuty (woj. pomorskie, pow. kwidzyński, gm. Prabuty ; okolice)

Europa Środkowo-Wschodnia
Studia Teatralne Europy Środkowo-Wschodniej 305

Głusk (Lublin ; część miasta)
Wieści Gmina Głusk 266

Grzyby
Plant and Fungal Systematics 296

Hodowla zwierząt
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew 300
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań 301

Jaskinie
Exploromania 306

Jedlnia (woj. mazowieckie, pow. radomski, gm. Pionki ; okolice)
Nasza Jedlnia 280

Kapłani
Biuletyn Wspólnoty Modlitwy za Kapłanów 278

Komiks
Lego Ninjago Legacy. Komiks 270
Playmobil Novelmore 272

Konkursy i festiwale muzyczne
Kurier Chopinowski 304

Kontrola finansowa
Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 288

Kosmetyka
Beauty Ekspert 303

Kultura
Hula Kultura 250

Kutno (woj. łódzkie)
Hula Kultura 250

Ludność
Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego 282
Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego 283
Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego 284
Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego 285

Łódź (woj. łódzkie)
Obserwator Łódzki 252

Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny im. Fryderyka Chopina
Kurier Chopinowski 304

Mindfulness
Szin Zin 255

Modlitwa
Biuletyn Wspólnoty Modlitwy za Kapłanów 278

Muzyka na fortepian
Kurier Chopinowski 304

Narzędzia
InfoProdukt. Narzędzia 299

Nauczanie początkowe
Edukacja Najmłodszych 268

Nauki ekonomiczne
Nauki Ekonomiczne 286

Nauki społeczne
European Journal of Management and Social Science 248

Nowa Słupia (woj. świętokrzyskie, pow. kielecki, gm. Nowa Słupia ; okolice)
Emeryk 259

Olkusz (woj. małopolskie ; okolice)
Informator Gminy Olkusz 262

Opieka nad dziećmi
Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym 293

Osoby w wieku starszym
Senior BB 254

Pagóry Chełmskie
Chełmskie Pagóry i Równiny 289

Patriotyzm
Niepodległa 309

Podróże
Pilipili Travel Buddy 290

Powiat bełchatowski (woj. łódzkie)
Echo Powiatu Bełchatowskiego 257

Prabuty (woj. pomorskie, pow. kwidzyński, gm. Prabuty ; okolice)
Nasze Strony 308

15



Promocja zdrowia Indeks przedmiotowy Żłobki

Promocja zdrowia
Dbaj o Wzrok 297

Regionalizm
Nasze Strony 308

Rośliny
Plant and Fungal Systematics 296

Rozwój duchowy
Magazyn Drzewo Franciszka 295

Speleoklub Brzeszcze
Exploromania 306

Speleologia
Exploromania 306

Systematyka
Plant and Fungal Systematics 296

Środa Śląska (woj. dolnośląskie ; okolice)
Echo Średzkie 258

Wesoła (Warszawa ; część miasta)
Głos Wesołej 260

Witnica (woj. lubuskie, pow. gorzowski, gm. Witnica ; okolice)
Witnicki Flesz 267

Województwo lubuskie (1999- )
Młody Obywatel 251
Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego 283

Województwo mazowieckie (1999- )
Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego 284

Województwo pomorskie (1999- )
Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego 285

Wychowanie fizyczne (przedmiot szkolny)
Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska 294

Wychowanie religijne
Staś 274

Wzrok
Dbaj o Wzrok 297

Zamówienia publiczne
Orzecznictwo - Zamówienia Publiczne 291
Przetargowa.pl 287

Zarządzanie
European Journal of Management and Social Science 248

Zgorzelec (woj. dolnośląskie ; okolice)
Nowiny z Gminy Zgorzelec 263

Związek Piłsudczyków
Niepodległa 309

Zwierzęta domowe
Pets World 302

Żłobki
Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym 293

16



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Fundacja Collegium Civitas 281
Fundacja Hillel Polska 255
Fundacja Wspierania Kultury Polskiej im. Stanisława Sielańskiego 252
Fundacja Zakłady Kórnickie 295

Instytut Botaniki im. W. Szafera (Polska Akademia Nauk) 296
Instytut Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych (Łódź) 288
Instytut Maxa Webera 248

Krajowa Izba Odwoławcza 291
Kutnowski Dom Kultury 250

Narodowy Instytut Fryderyka Chopina 304

Oddział w Poznaniu (Związek Literatów Polskich) 307
Okręg Wielkopolski w Kaliszu (Związek Piłsudczyków) 309

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Biskupa (Jedlnia) 280
Pracownia Badań nad Teatrem i Dramatem w Europie Środkowo-Wschodniej (Uniwersytet Warszawski) 305

Region Oceny Parzniew (Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka) 300
Region Oceny Poznań (Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka) 301

Starostwo Powiatowe (Bełchatów) 257
Stowarzyszenie Jedlnia (Poświętne) 280
Stowarzyszenie Klub Kobiet Kreatywnych 275
Stowarzyszenie na Rzecz Innowacji Społecznych NOVUM 251
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Prabuty-Riesenburg” 308
Szkoła Główna Służby Pożarniczej 292

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza (Częstochowa) 276, 277
Urząd Dzielnicy Wesoła m. st. Warszawy 260
Urząd Gminy (Chełm) 289
Urząd Gminy Zgorzelec 263
Urząd Metropolitalny Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 265
Urząd Miasta i Gminy (Olkusz) 262
Urząd Miasta i Gminy Bodzentyn 261
Urząd Statystyczny (Gdańsk) 285
Urząd Statystyczny (Warszawa) 284
Urząd Statystyczny (Wrocław) 282
Urząd Statystyczny (Zielona Góra) 283
Urząd Zamówień Publicznych (Polska) 291

Wspólnota Modlitwy za Kapłanów 278
Wydział Nauk Ekonomicznych i Informatyki (Mazowiecka Uczelnia Publiczna ; Płock) 286

17



INDEKS REDAKTORÓW

Bartosik, Dawid 290
Bogula, Ewa 304

Cieplak, Marta 303
Cychol, Jan Dariusz 249
Cyganik, Krzysztof 279

Flakus, Adam 296
Forysiak, Joanna 273

Gadzińska-Kryjak, Anna 294
Gajewski, Bartosz 264, 267
Grabowski, Marek (1979- ) 256
Grzybek, Dariusz 295
Grzywacz, Jacek 286

Harom, Angelika 258

Jarmuszewska, Barbara 309
Jażdżyk, Martyna zob. Starc-Jażdżyk, Martyna

Kryjak, Anna zob. Gadzińska-Kryjak, Anna

Latos, Michał 262
Leks-Maszkowska, Ryszarda 270, 272

Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Miądlikowska, Jolanta 296
Mietniowski, Piotr 247
Miszczyński, Ryszard 276, 277
Moskwin, Andriej (1963- ) 305

Nater, Justyna 297

Ostapiuk, Magdalena 260

Pacura, Zbigniew 252
Pestka, Danuta zob. Szegda-Pestka, Danuta
Pilewski, Piotr 308
Przytulska, Sara 302

Rojowska, Romualda 275
Rozengaus, Aleksander 255

Skura, Artur 269
Sobkowiak, Mariusz 251
Socha, Agnieszka, 274
Starc-Jażdżyk, Martyna 265
Stopczyński, Andrzej 288
Szegda-Pestka, Danuta 280
Sztark, Maria 253

Tutaj, Jerzy (1966- ) 248

Wasiluk, Iwona 268
Wilczek, Robert 293
Wiśniewski, Bernard 292
Wolanin, Marek (1958- ) 263

Zagórska, Dagmara 261
Zalepa, Adam 247
Załuski, Krzysztof (1962- ) 266
Zawodzińska, Agnieszka 257
Zimny, Jerzy Beniamin (1946- ) 307

Żakowski, Jacek (1957- ) 281

18



INDEKS ISSN

2544-7459 Plant and Fungal Systematics 296
2545-1294 Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego w ... r 283
2545-1391 Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego w ... r 285
2545-1464 Edukacja Najmłodszych 268
2545-2614 Beauty Ekspert 303
2657-4268 Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska 294
2658-0616 Pokémon (Warszawa. 2020) 273
2658-1221 Philosophical Discourses 276
2658-1949 Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego 284
2719-3012 Głos z Gminy Bodzentyn 261
2719-3373 Peppa Pig (Magyar kiad.) 271
2719-3403 Zeszyty Naukowe Pro Publico Bono 292
2719-3438 Niepodległa 309
2719-3535 Emeryk 259
2719-3713 Lego Explorer (Wyd. polskie) 269
2719-3861 Playmobil Novelmore (Wrocław) 272
2719-4175 Nauki Ekonomiczne (Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku. Druk) 286
2719-4779 Pilipili Travel Buddy 290
2719-4965 Lego Ninjago Legacy. Komiks 270
2719-5031 Atari Fan (English edition) 247
2719-5058 Młody Obywatel 251
2719-518X European Journal of Management and Social Science 248
2719-5198 Pest World (Brzoza) 302
2719-5309 Fakty po Mitach 249
2719-5325 Dbaj o Wzrok 297
2719-5570 Staś 274
2719-5597 Biuletyn Wspólnoty Modlitwy za Kapłanów 278
2719-566X Orzecznictwo - Zamówienia Publiczne 291
2719-5686 Nowiny z Gminy Zgorzelec 263
2719-5694 Nasze Strony 308
2719-5716 Senior BB 254
2719-5791 Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań 301
2719-5899 Przetargowa.pl (Druk) 287
2719-5910 Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 288
2719-5929 Głos Wesołej 260
2719-5953 Młody Almanach 281
2719-597X Obserwator Łódzki 252
2719-5988 Szin Zin 255
2719-6003 Wieści Gmina Głusk 266
2719-602X Chełmskie Pagóry i Równiny 289
2719-6046 Magazyn Drzewo Franciszka 295
2719-6097 Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew 300
2719-6143 Nasza Jedlnia 280
2719-6178 Exploromania 306
2719-6186 Kurier Chopinowski 304

2719-6216 Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym 293
2719-6224 W Metropolii 265
2719-6232 Pegazy Zarazy 253
2719-6259 Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego (Druk) 282
2719-6321 ReWiry (Poznań) 307

2719-6372 Studia Teatralne Europy Środkowo-Wschodniej 305
2719-6380 Hula Kultura 250

19



2719-6399 Indeks ISSN 2719-7567

2719-6399 Ciekawostki z Białej Piskiej 256
2719-6402 Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Filozofia 277
2719-6879 Echo Powiatu Bełchatowskiego (2020) 257
2719-6933 Cieszyńskie na Obcasach 275
2719-7077 Witnicki Flesz 267
2719-7085 Pomyśle Flesz 264
2719-7301 InfoProdukt. Narzędzia 299

2719-7567 Echo Średzkie 258

20



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bełchatów
Echo Powiatu Bełchatowskiego 257

Biała Piska
Ciekawostki z Białej Piskiej 256

Białystok
Edukacja Najmłodszych 268

Bielsko-Biała
Senior BB 254

Bodzentyn
Głos z Gminy Bodzentyn 261

Brwinów
Fakty po Mitach 249

Brzeszcze
Exploromania 306

Brzoza
Pets World 302

Chełm
Chełmskie Pagóry i Równiny 289

Cieszyn
Cieszyńskie na Obcasach 275

Częstochowa
Philosophical Discourses 276
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Filozofia 277

Dębogórze
Dbaj o Wzrok 297

Gdańsk
Pilipili Travel Buddy 290
Sytuacja Demograficzna Województwa Pomorskiego 285

Gorzów Wielkopolski
Młody Obywatel 251

Jedlnia
Nasza Jedlnia 280

Katowice
W Metropolii 265

Kobyłka
Biblioteka Opiekuna Malucha w Żłobku i Klubie Dziecięcym 293

Kostrzyn nad Odrą
Pomyśle Flesz 264
Witnicki Flesz 267

Kórnik
Magazyn Drzewo Franciszka 295

Kraków
Dobry Zwiastun 279
Plant and Fungal Systematics 296
Staś 274

Kutno
Hula Kultura 250

Lublin
Wieści Gmina Głusk 266

Łódź
Atari Fan 247
Obserwator Łódzki 252
Zeszyty Naukowe Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 288

Namysłów
Niepodległa 309

Olkusz
Informator Gminy Olkusz 262

Parzniew
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew 300

Płock
Nauki Ekonomiczne 286

Poznań
Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań 301
Przetargowa.pl 287
ReWiry 307
Wychowanie Fizyczne i Opieka Trenerska 294

Prabuty
Nasze Strony 308

21



Rudki Indeks miejsc wydania Zielona Góra

Rudki
Emeryk 259

Szczecin
Pegazy Zarazy 253

Warszawa
Beauty Ekspert 303
Biuletyn Wspólnoty Modlitwy za Kapłanów 278
Głos Wesołej 260
InfoProdukt. AGD Duże 298
InfoProdukt. Narzędzia 299
Kurier Chopinowski 304
Lego Ekplorer 269
Młody Almanach 281
Orzecznictwo - Zamówienia Publiczne 291
Peppa Pig 271
Studia Teatralne Europy Środkowo-Wschodniej 305
Sytuacja Demograficzna Województwa Mazowieckiego 284
Szin Zin 255
Zeszyty Naukowe Pro Publico Bono 292

Wrocław
European Journal of Management and Social Science 248
Lego Ninjago Legacy. Komiks 270
Playmobil Novelmore 272
Pokémon 273
Sytuacja Demograficzna Województwa Dolnośląskiego 282

Ząbkowice Śląskie
Echo Średzkie 258

Zgorzelec
Nowiny z Gminy Zgorzelec 263

Zielona Góra
Sytuacja Demograficzna Województwa Lubuskiego 283

22



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalnokern 0spdiscretionary {-}{-}{-}penalty 10000hskip 0sp
elax lokalne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci ipenalty @M  mlodziezy
	070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	311+314(05) Statystyka. Demografia
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	62(05) Technika
	63(05) Rolnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	646.7(05) Kosmetyka

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	78(05) Muzyka
	791/792(05) Film. Teatr
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

